



Lintrup Vognmandsforretning ApS

Lintrupvej 36
6660 Lintrup
CVR-nr. 24258998

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Allan Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lintrup Vognmandsforretning ApS

Lintrupvej 36

6660 Lintrup

CVR-nr.: 24258998

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Allan Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 236 t.kr. mod et overskud på 579 t.kr. i 2019. Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 7.376 t.kr. pr. 31.12.2020 svarende til en soliditetsprocent på ca. 44%.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.375.511	17.371.401
Personaleomkostninger	1	(5.344.854)	(11.228.996)
Af- og nedskrivninger	2	(2.218.439)	(5.025.802)
Driftsresultat		(187.782)	1.116.603
Andre finansielle indtægter	3	44.864	73.236
Andre finansielle omkostninger	4	(159.103)	(437.744)
Resultat før skat		(302.021)	752.095
Skat af årets resultat	5	65.896	(173.000)
Årets resultat		(236.125)	579.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(236.125)	579.095
Resultatdisponering		(236.125)	579.095

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Grunde og bygninger		2.407.065	2.470.089
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.822.715	9.718.592
Indretning af lejede lokaler		183.536	210.776
Materielle aktiver	7	13.413.316	12.399.457
Anlægsaktiver		13.413.316	12.399.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.505.067	2.443.557
Andre tilgodehavender		5.384	677.904
Periodeafgrænsningsposter		92.774	235.438
Tilgodehavender		1.603.225	3.356.899
Likvide beholdninger		1.693.437	3.531.219
Omsætningsaktiver		3.296.662	6.888.118
Aktiver		16.709.978	19.287.575

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.875.784	7.111.909
Egenkapital		7.375.784	7.611.909
Udskudt skat		969.000	1.153.000
Hensatte forpligtelser		969.000	1.153.000
Leasingforpligtelser		5.140.304	5.239.617
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.140.304	5.239.617
Leasingforpligtelser		1.401.000	1.650.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.293	447.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		376.852	934.677
Skyldig skat		118.104	0
Anden gæld		1.147.641	2.251.179
Kortfristede gældsforpligtelser		3.224.890	5.283.049
Gældsforpligtelser		8.365.194	10.522.666
Passiver		16.709.978	19.287.575
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.111.909	7.611.909
Årets resultat	0	(236.125)	(236.125)
Egenkapital ultimo	500.000	6.875.784	7.375.784

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.269.283	9.629.589
Pensioner	897.337	1.260.972
Andre omkostninger til social sikring	138.482	259.276
Andre personaleomkostninger	39.752	79.159
	5.344.854	11.228.996
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	23

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	16.667
Afskrivninger på materielle aktiver	2.038.941	5.346.292
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	179.498	(337.157)
	2.218.439	5.025.802

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	44.864	73.236
	44.864	73.236

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.913	19.077
Renteomkostninger i øvrigt	134.190	418.667
	159.103	437.744

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	118.104	0
Ændring af udskudt skat	(184.000)	173.000
	(65.896)	173.000

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.450.000
Kostpris ultimo	1.450.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.450.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.450.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.690.668	17.977.222	806.268
Tilgange	0	4.278.361	0
Afgange	0	(3.690.434)	0
Kostpris ultimo	2.690.668	18.565.149	806.268
Af- og nedskrivninger primo	(220.579)	(8.258.630)	(595.492)
Årets afskrivninger	(63.024)	(1.948.677)	(27.240)
Tilbageførsel ved afgange	0	2.464.873	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(283.603)	(7.742.434)	(622.732)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.407.065	10.822.715	183.536
Ikke-ejede aktiver	-	7.698.348	-

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Leasingforpligtelser	5.140.304
	5.140.304

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Allan Hansen Holding af 1999 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
